[image: image1.jpg]

上海海洋大学教务处
教务处[10春]第（03）号

关于做好我校2010年重点建设课程中期检查工作的通知

各学院：

根据《上海海洋大学关于公布“遗传育种学、海洋法、食品分析”等 75门课程为2010年校级重点建设课程项目的通知》（沪海洋教〔2009〕9号）、《上海海洋大学校级重点课程建设管理实施办法》（沪海洋教〔2010〕18号）等文件的要求，为做好2010年校级重点建设课程中期检查工作，现将有关事项通知如下：

1．根据沪海洋教〔2009〕9号文,本次列为中期检查的校级重点建设课程项目为: 生命学院（6门）、海洋学院（8门）、食品学院（6门）、信息学院（21门）、工程学院（13门）、经管学院（12门）、人文学院（4门）、外语学院（4门）、其他（1门）。详见附件一
2．各中期检查课程要根据课程建设目标、内容和计划进度等情况，对课程建设进行回顾检查，填写重点课程建设项目中期检查表。表中建设内容起始时间为2009年6月1日至2010年12月31日。详见附件二
3．本次中期检查工作由课程所在学院负责具体实施，请于3月18日前将本学院所列各课程中期检查表和重点建设课程项目汇总表等相关材料报教务处（同时提交电子文档）。

联系人：张京海   电话：61900134  邮箱：jhzhang@shou.edu.cn

附件: 1. 上海海洋大学2010年重点建设课程项目一览表
2．上海海洋大学2010年重点建设课程项目中期检查表

3. 上海海洋大学2010年重点建设课程项目汇总表

教务处

2011年2月25日